ADQUISICIONES MENORES A 3 UTM EDUCACION, ABRIL 2010

Decreto

Fecha

Rut

Nombre

Glosa

Monto

Tipo Documento

Numero Doc.

54

07/04/2010

CAJA DE COMPENSACION LOS ANDES

CANCELACION DE COTIZACIONES
PREVISIONALES Y DE SALUD DEL PERSONAL
DOCENTE ACOGIDOS A LA LEY SEP (KATHERINE
OYARZUN, MARCOS GARCIA, EVELYN RIVERA)
CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2010.-

35034

58

07/04/2010

077908270-9

SOC. COM. AMERICA LTDA.

CANCELACION POR LA ADQUISICION DE
ELEMENTOS DE RESTAURACION PARA LA
REPARACION DE MUEBLES DE LA CASA DE
HUESPEDES (CASA DE PROFESORES) DE CERRO
SOMBRERO SEGUN FACTURA N° 10619.-

20960

FACTURA

10619

59

07/04/2010

077908270-9

SOC. COM. AMERICA LTDA.

CANCELACION POR LA ADQUISICION DE
MATERIALES DE GASFITERIA PARA ARREGLO DE
CASA DE HUESPEDES (CASA DE PROFESORES)
SEGUN FACTURA N° 10622.-

66810

FACTURA

10622

60

09/04/2010

007173436-6

ENERICO ELEAZAR CARDENAS OBAND

CANCELACION POR SERVICIOS DE REPARACION
Y GASFITERIA EN CASA DE HUESPEDES (CASA
DE PROFESORES) DE CERRO SOMBRERO.-

94445

BOLETAS A
HONORARIOS

11

6

=

14/04/2010

077553930-5

SOCIEDAD COMERCIAL VENEGAS Y ClI4

LITROS DE PETROLEO PARA VEHICULOS
MUNICIPALES PLACA PATENTE BBHR-19 / KW-
8789 EN COMETIDO DE SERVICIO A PUNTA
ARENAS (ACTIVIDAD FRAGATA BICENTENARIO
2010) SEGUN GUIAS DE DESPACHO N°
97281/97283, DIFERENCIA DE $ 49.000 ES

31633

FACTURA

21825




62

14/04/2010

079689550-0

ADM. DE ESTACIONES DE SERVICIO SH

CANCELACION POR LA ADQUISICION DE 44
LITROS DE PETROLEO PARA VEHICULO
MUNICIPAL PLACA PATENTE BBHR-19
(TRASLADO INTERNOS) SEGUN GUIA DE
DESPACHO N° 7409795. DIFERENCIA DE $ 239881
CANCELADA POR GESTION MUNICIPAL.-

23540

FACTURA

4987570

63

14/04/2010

079689550-0

ADM. DE ESTACIONES DE SERVICIO SH

LITROS DE PETROLEO PARA VEHICULOS
MUNICIPALES PLACA PATENTE BBHR-19 / KW-
8789 EN COMETIDO DE SERVICIO A PUNTA
ARENAS (ACTIVIDAD FRAGATA BICENTENARIO
2010) SEGUN GUIAS DE DESPACHO N°
7335702/7410948, DIFERENCIA DE $ 465.623. FUE

40104

FACTURA

5121325

64

14/04/2010

076006418-1

FUN FOOD S.A.

CANCELACION POR COMPRA DE 24
COLACIONES DE ALMUERZO PARA DELEGACION
DE ALUMNOS DE LA ESCUELA DE CERRO
SOMBRERO QUE PARTICIPARON EN LA
ACTIVIDAD "FRAGATA BICENTENARIO 2010
SEGUN GUIA DE DESPACHO N° 0024.-

54960

FACTURA

56

65

14/04/2010

078872300-8

SOCIEDAD COMERCIAL BARRA'Y CIA L]

CANCELACION DE SERVICIO DE TECNICO
FOTOCOPIADORA KIOCERA MODELO KM 2050,
SERIE AGJ3106996, EQUIVALENTE A 4.011
FOTOCOPIAS.

70159

FACTURA

34341

66

14/04/2010

089327000-0

SOC. COM. OVIEDO LTDA.

CANCELACION POR ADQUISICION DE
MATERIALES DE ASEO PARA LA ESCUELA DE
CERRO SOMBRERSO SEGUN ORDEN DE
COMPRA N° 3867-12-SE10.

14651

FACTURA

898053

67

14/04/2010

082074900-6

TRANSBORDADORA AUSTRAL BROOM

CANCELACION POR CRUCE EN PRIMERA
ANGOSTURA POR PARTE DEL FUNCIONARIO-
DOCENTE DON JUAN CARLOS RIVERAS LEON
SEGUN GUIA DE DESPACHO N° 616159.,
DIFERENCIA DE $ 74.390.- ES CANCELADA POR
GESTION MUNICIPAL.-

27800

FACTURA

440717




78

21/04/2010

082074900-6

TRANSBORDADORA AUSTRAL BROOM

CANCELACION SERVICIO DE CRUCES SECTOR
PRIMERA ANGOSTURA, VEHICULOS
MUNICIPALES EN CUMPLIMIENTO DE COMETIDO
EDUCACION, DIFERENCIA EN FACTURA ES
CANCELADA POR GESTION MUNICIPAL

32690

FACTURA

442109

79

21/04/2010

082074900-6

TRANSBORDADORA AUSTRAL BROOM

CANCELACION SERVICIO DE CRUCES SECTOR
PRIMERA ANGOSTURA, VEHICULOS
MUNICIPALES EN CUMPLIMIENTO DE COMETIDO
EDUCACION, DIFERENCIA EN FACTURA ES
CANCELADA POR GESTION MUNICIPAL

32690

FACTURA

442110

80

21/04/2010

087161100-9

DIRECTV CHILE

CANCELACION DE TELEVISION SATELITAL QUE
ES UTILIZADA POR EL INTERNADO DE LA
ESCUELA DE CERRO SOMBRERO PERIODO DEL
01 AL 30 DE ABRIL DE 2010.-

10995

FACTURA

836

81

21/04/2010

087161100-9

DIRECTV CHILE

CANCELACION DE TELEVISION SATELITAL QUE
ES UTILIZADA POR EL INTERNADO DE LA
ESCUELA DE CERRO SOMBRERO PERIODO DEL
16 DE FEBRERO AL 31 DE MARZO DE 2010.-

34151

FACTURA

837

82

22/04/2010

092580000-7

EMPRESA NACIONAL DE TELECOMUNI(

CANCELACION DE LINEA 6817 RED DE ENLACES
Y 6664, CORRESPONDIENTE AL MES DE
OCTUBRE DE 2009.-

38964

FACTURA

14006078

83

22/04/2010

092580000-7

EMPRESA NACIONAL DE TELECOMUNI(

CANCELACION DE LINEA 6817 RED DE ENLACES
Y 6664, CORRESPONDIENTE AL MES DE
DICIEMBRE DE 2009.-

31905

FACTURA

14060977




84

22/04/2010

092580000-7

EMPRESA NACIONAL DE TELECOMUNI(

CANCELACION DE LINEA 6817 RED DE ENLACES
Y 6664, CORRESPONDIENTE AL MES DE
FEBRERO DE 2010.-

35151

FACTURA

14115498

85

22/04/2010

092580000-7

EMPRESA NACIONAL DE TELECOMUNI(

CANCELACION DE LINEA 6817 RED DE ENLACES
Y 6664, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO
DE 2010.-

31540

FACTURA

14146797

86

22/04/2010

092580000-7

EMPRESA NACIONAL DE TELECOMUNI(

CANCELACION DE LINEA 6817 RED DE ENLACES
Y 6664, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DE
2010.-

32986

FACTURA

14165836

87

22/04/2010

008168072-8

MARIA ANGELICA TORRES RUIZ

CANCELACION POR LA ADQUISICION DE 5
UNIDADES DE BLOCK N° 99 PARA
IMPLEMENTACION EN ACTIVIDAD "ANIVERSARIO
COLEGIO DE CERRO SOMBRERO 2010".-

- e A e

6600

FACTURA

795

88

22/04/2010

096792430-k

SODIMAC S.A

MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA
REPARACION Y MANTENCION DE CASA DE
AUXILIAR DE LA ESCUELA DON RAMON
GALLARDO SERON, SEGUN FACTURA
ELECTRONICA N° 30013597.-

91632

FACTURA

30013597

89

22/04/2010

008583093-7

IVAN ALEJANDRO LAUSIC IVANDICH

CANCELACION POR LA ADQUISICION DE
MATERIALES DE GASFITERIA PARA EL ARREGLO
DE BANOS DEL HALL DE LA ESCUELA DE CERRO
SOMBRERO, SEGUN FACTURA N° 36492.-

32368

FACTURA

36492




9

N

29/04/2010

076052495-6

DISTRIBUIDORA TIO RICO LIMITADA.

CANCELACION POR LA ADQUISICION DE
MATERIALES DE CELEBRACION DEL
ANIVERSARIO DE LA ESCUELA DE CERRO
SOMBRERO 2010, SEGUN FACTURA N° 39719.-

22350

FACTURA

39719

93

29/04/2010

076052495-6

DISTRIBUIDORA TIO RICO LIMITADA.

CANCELACION POR LA ADQUISICION DE
MATERIALES PARA CELEBRACION DEL
ANIVERSARIO DEL COLEGIO DE CERRO
SOMBRERO ANO 2010, SEGUN FACTURA N°
0039512.-

79010

FACTURA

39512




